

Odbor správních činností

---

č. j.: MUBR 92579/2023  
sp. zn.:  
vyřizuje: Mgr. Petr Morc

Moravský jižní spolek, z.s.  
č.p. 68  
693 01 Starovice

---

V Břeclavi dne 03. 07. 2023

## Poskytnutí informace v režimu z. č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 20. 06. 2023 poskytuji následující informace:

1. MHD v Břeclavi je organizována na základě těchto smluv a dodatků zveřejněných v registru smluv:  
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14481392>  
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14482288>  
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14481276>  
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16182411>  
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20848031>
2. Celkové výdaje na MHD v Břeclavi  
2020 – 22 422 000,00 Kč  
2021 – 22 632 149,14 Kč  
2022 – 23 672 024,72 Kč  
2023 – 13 118 127,68 Kč (1-4 měsíc)
3. Výdaje na MHD jsou placeny výhradně z rozpočtových zdrojů Města Břeclav.

S pozdravem

Mgr. Petr Morc  
vedoucí odboru správních činností

416.

✓ MORX01VOLWR  
HUBZ 92579/2023

**Město Břeclav**  
Městský úřad Břeclav,  
Náměstí T. G. Masaryka 42/3  
690 02 Břeclav

### **Žádost**

o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatel: **Moravský jižní spolek, z.s.**  
se sídlem č.p. 68, 693 01 Starovice  
IČO: 19074948


Žadatel připravuje analýzu hospodárnosti veřejných výdajů ve věci dopravní obslužnosti v regionu Jihomoravského kraje. V rámci této činnosti žadatele tímto

### **žádáme**

město Břeclav o poskytnutí následujících informací:

- na základě jakého právního titulu je ve městě Břeclav organizována městská hromadná doprava (dále jen MHD) v období let 2020, 2021, 2022 a 2023,
- jaké jsou celkové výdaje veřejných rozpočtů na MHD v městě Břeclav v období let 2020, 2021, 2022 a 2023,
- z jakých rozpočtových zdrojů jsou výdaje na MHD v městě Břeclav placeny v období let 2020, 2021, 2022 a 2023,
- jaký podíl na výdajích na MHD v městě Břeclav v období let 2020, 2021, 2022 a 2023 je placeno výhradně z rozpočtových zdrojů města Břeclav.

Ve Starovicích dne 20.6.2023

  
Moravský jižní spolek